Addit ad Covarruvias.

lum verbalis, non veniet in venditione jus patronatus, nisi inter bona sic distracta reperiatur castrum, aut villa, cui illud sit annexum; quoniam tunc universitatem rei, cui adhaeret, subsequetur; prout contingit, cum per se castrum, vel villa distrahitur, quod omnes fatentur; de quo videndum est Vivianus *supra cap. 4* a num. 16, ubi testatur contra D. Covarr. hic, Rotam decidisse, appellatione omnium bonorum jus patronatus comprehendit: & n. 19. & 20. de venditione agens, idem docet, ac communem esse opinionem ait. Contraria tamen cum D. Covarr. magis frequenter sequuntur D. D. ut ex praetextis apparet, quam longissime tenet Merlin, *supra n. 4*, sed debet juxta praemissam distinctionem inteligi.

Quod autem dictum est, vendito universo patrimonio, & jus patronatus in emptorem transire; est limitandum, quando patronus nihil aliud, nisi id jus in bonis habebat; aut si aliquid ultra haberet, sed ita exiguum, ut premium potius pro iure patronatus, quam pro reliquo patrimonio constitutum censematur; Viv. and. cap. 1. num. 11. Cardinal. in d. cap. ex iteris, quast. 11. R. och. de Curr. de jur. patron. verbo, ipse sicut in a quo, quast. 23. n. 42. Lambertin. *supra*, art. 15. Sanch. d. aub. 80. num. 10.

Ad N. m. 5.

Indefinita oratio ex vi propriæ significacionis non aquivaleat universalis, sed ex interpretatione, secundum subiectam materiam, & proferentis mentem, aliquando pro universali usurpari solet, aliquando non utique; Molin. de primogen. lib. 4. cap. 2. n. 27. Fulgos. in l. juris gentium, §. sed si fraudandi, n. 2. vers. Nota ex hac parte glossa, col. 2. ff. de pact. & in l. si servitus, num. 3. vers. Nota secundum D. D. ff. de servitu, urbanor. predior. Guttier. ubi *supra*. Tiraquel. in l. boves, §. ho. sermone, num. 5. vers. Hinc prodit, in 7. limitari. ff. de vera. signif. Pacian. d. lib. 1. cap. 35. n. 19. Menoch. d. conf. 173. num. 25. Cyriac. tom. 1. omes. 8. 1. num. 4. Cravet. conf. 290. n. 4. Tusch. lit. S. conclus. 80. n. 26. Corne. conf. 160. n. 6. in fine, Mantic. de tacit. conven. lib. 7. tit. 5. n. 12. vers. Neque huic. Et licet frequentissime (ut D. Covar. in presenti D. D. doceant), Universalis vicem ex benignitate indefinitam gerere, Pacian. Tusch. & alii ubi proximè; hoc non semper verum est: nam quoties appetit de mente proferentis, quod in definitam pro universalis expresserit, ad hujusmodi equivalentiam nulla benignitas opus est; cum teneatur verba juxta intentionem dicentes intelligere, quoniam illa non ad impedientiam, sed ad significandam voluntatem inventa sunt, quibus sensus semper est præferendus: Optime Cicer orat. 12. pro Aulo Cecina, n. 3. ibi: Voluntas, si taciti verbi intell. posset, v. rbus omnino non veteremur sed quia non potest, v. rba. expecta sunt, non qua impedire, sed qua indicare, v. o. unt. tem. cap. humanae. 11. 12. q. 5. l. 3. §. con. i. ff. de admend. leg. l. si q. is filiur, 3. C. de liber. prator. Carlevalde in iust. tom. 2. lib. 1. it. 3. dispu. ul. num. 3. Menoch. conf. 80. 3. num. 61. cum aliis, Cyriac. tom. 2. conf. 10. r. 28. 3. num. 12. Argel. de acquir. poss. quast. 8. arr. 25. n. 50. Aug. Bartol. de ax. om. atib. iur. axion. 22. num. 1. cum seqq. Mantic. de conf. ultim. volumat. lib. 3. tit. 3. num. 9. Maxime cum indefinita ap. a sit absque improprietate ad universitatem significandam, si ea sit mens proferentis, licet eam præcise per se non significet.

Neque obstat l. si servitus, 22. ff. de servitut. urbanor. predior. cui commune interpretum dictum innititur, in qua speciali ratione humana interpretatio fuit necessaria; ut ex proximè dicendis constabit.

Ibi: Verum adversus hanc opinionem.

Secundum quæ venit intelligentius Ulpianus in l. 2. ff. de liber. & posthum. & omessa Decii interpretatione, nec non quam D. Covarr. tradit, sapit enim vicium divinationis, dum præsupponit, quod ex textu non colligitur, vide licet, compertum fuisse, quem ex filiis vellet testator exhaeredare; cum alioquin, si voluntas lateret, nulli de rigore iuri posset exhaeredatio nocere propter ambiguitatem, qua omnem vitiat dispositionem; l. duo sunt Titi. 30. ff. de testam. tut. l. in tempus 62. §. 1. ff. de haered. inst. l. cum ex pluribus 32. ff. de manum. teste Guttier. de juram. confirmat. p. 1.

Variar. Resolut. Lib. I. Cap. XIII.

trasum decideret Pomponius, indefinita pro Universali usurp. t. de quo inf. a n. 42.

Ex his appareat, nullo modo Consultos in illis textibus inter se dissidere, inspecta orationis indefinitæ differentia; nam Ulpianus agit de ea indefinita, quæ de jure debebat in Universalem transire, quia omnibus sub ea contentis æquæ conveniebat; & ne transiret, benigna interpretatione fuit opus: Pomponius verò de altera diversa, quæ juxta juris regulas non poterat pro Universali casere, cum non pariter omnibus comprehensis aptaretur; & ut cederet, humanitate uti necesse fuit, perspici rationibus; quas refert D. Covarr. infra num. 9. v. rs. Septimò colligatur, ubi de Pomponii mente iterum nobis erit agendum.

Ad Num. 6.

35 Logici, ad quos hæc præcipue spectant, indefinitam, sive affirmativam, sive negativam in materia necessaria pro universalis ceperint, ut Homo est resibilis, æquipollit illi universalis: Omnis homo est resibilis: leo non est nat. on. illis, æquivalent: Nullus leo est rationalis. In materia vero contingentia pro particulari cedit, ut Homo curvit, Scholasticus non stud. idem est ac, Aliquis homo curvit, al quis scolasticus non stud. t. vide Arragam ubi *supra*.

Ad Num. 7.

36 Indefinita negativa apud Consultos æquivalent universalis, l. 2. §. penult. ff. de verb. signi. Pacian. d. cap. 35. n. 17. Tusch. d. conf. 10. 8. 6. n. 25. Bartol. in l. si pluribus, num. 6. vers. Restar. e. ff. de leg. 2. Geminian. in cap. t. cir. a. col. 3. vers. Tertio casu, de elect. in 6. & hoc ex vi propriæ significacionis, Pacian. pluribus laudatis, num. 19. nam plus operatur Negativa ad negandum, quam Affirmativa ad affirmandum, Menoch. conf. 100. 7. n. 22. ubi alii Tusch. tom. 5. lt. N. conclus. 36. Marc. Ant. variar. lib. 1. resol. 20. num. 7. Surd. dec. 243. n. 6. Tondut. resol. 2. v. il. cap. 18. num. 7. que cum maligantur naturæ si, quidquid posse inveniendi, destruit, & opus possumt; Delbene ubi *supra*, cap. 19. dubit. 11. num. 2.

Ad Num. 8.

37 Indefinita in lege posita cedit pro universalis, est communis resolutio: Molin. de primogen. d. c. p. 2. num. 21. Guttier. *supr. num. 1.* in fine, Menoc. conf. 261. num. 2. Sanch. de matrimon. ib. 3. disp. 44. num. 2. col. 2. ad finem, quod limitat Molin. ibidem. num. 27. quoad personas lege comprehensas; cum cum debat esse communis, l. 1. l. jura 8. ff. d. legibus. quod in una persona, vel de uno homine indefinite statuit, omnes universaliter comprehendit, Sanch. ubi proximè; nam quoad exteris indefinita, ut ab hominibus prolatæ, juxta subjectam materiam, & Legislatoris mentem accipi debet; Bartol. n. d. l. si pluribus, num. 5. ff. de leg. 2. Dyn. in rubric. de regi. iur. n. 6.

Vers. Quarto, hinc patet.

38 In Statutis etiam indefinita pro universalis usurpatur, secundum magis communem sententiam, Tusch. i. t. conclus. 86. num. 17. Roland. conf. 6. 1. n. m. 28. lib. 3. Pacian. dict. cap. 35. num. 19. 4. L. Menoch. conf. 4. n. 28. & d. lib. conf. 261. num. 2. Flor. in d. l. si ruitus, n. ta. 2. n. 3. ve. s. An au. em. Fulgos. ibidem, Geminian. in cap. vi. circ. 4. col. 2. ve. s. Secundo casu de elect. in 6. Quid debet limitari secundum quod de Lege proximè diximus. Sed cum indefinita verbum collectivum ponitur; ut populis plebs, & similia, indefinita pro universalis in omni dispositione accipitur; Tusch. lit. 1. conc. 87. per totam, Decian. o. 17. num. 2. lib. 1.

Ibi: Er tque isthac sententia.

39 Exstat apud nos l. 22. tit. 1. p. 7. quæ stabilitum est, ut si delinquens veniam ab adveraris in causa, in qua poena sanguinis esset imponenda, obtineat ante sententiam, ab ea liberetur; circa quam constitutionem dubitauit Nostrates, an sufficiat eam uno eorum, ad quos vindicta spectat, pacem inire, ubi plures sunt haereses, vel consanguinei offensi in eodem gradu; vel oporteat omnes consentire? & præter opiniones, quarum in presenti, D. Covarr. memini-

nit, est alia quæ vult sufficere, ut major pars adversario- rum consentiat; argumento l. & suum heredem, 8. §. fin. ff. de part. & l. fin. C. qui bonis ceder. p. ss. Sed receptus est, omnium consensum desiderari, nam quod omnes similes tangit, ab omnibus debet approbari; l. fin. C. de author. praes. stand. de quo Greg. Lop. in dist. 1. 2. g. of. 6. Ant. Gom. variar. lib. 3. cap. 3. num. 6. 2. Mort. in empor. juri. 1. q. 14. Cancer. variar. part. 2. cap. 11. num. 6. 9. Plaza in epion. delict. cap. 46. n. 7. Iul. Clari. receptar. fint. lib. 5. §. fin. quest. 8. num. 14. Cevall. quest. 77. In quo est notandum, quod si exteti liberi, & uxori occisi, sufficiunt cum illa pacisci, ut reus ab ordinaria pena liberetur, nam eadem filii preferuntur; Cevall. num. 6. 7. Flores de Mena variar. lib. 1. quest. 7. a. num. 7. & si concurrent extranei haereses; & consanguinei defuncti, illos esse preferendos in remissione delicti, tenent Ant. Gom. num. 6. 4. Cevall. num. 2. cum seqq. Padill. in l. trans. g. gere, n. 5. 9. C. de trans. actionib.

Ad Num. 9.

Sic docent Guttier. d. 8. n. 2. Menoch. d. conf. 173. n. 25. Pacian. d. c. 35. n. 18. Mantic. d. n. 12. Gratian. discept. c. 341. n. 6. 7. qui pluri mos referunt, & diximus alibi; sed hoc casu quando quæ convenit omnibus sub universalis comprehensis, indefinita accipitur universaliter non ex humanitate, immo ex necessitate; quod placere probat. l. si ita relatum. 44. ff. de leg. 2. ubi Pomponius quamvis in secundo casu, in quo erat dubium, cum testator dixisset: Quantum unus heres meus habebit, tantum Sticho dari volo; mentem disponentis interpretatus si in haeredum favorem; id facere negavit, quando testator indefinitè loquutus est, quoniam manifesta, ac certa erat voluntas, atque ita necessarium contra haereses respondit, quos valde oneravit accipiens pro universalis. Indefinitam quo casu nulla humanitatis ratio potest considerari, immo inquin est, tantum tribuere unum legatario, quantum omnibus haeredibus, nisi verborum vis ad id compelleret; de quo supra ad n. 5. in principio, num. 2.

Vers. Septimò colligatur.

Quamvis assertius *supr. a. 2. n. 5* Pomponiam in d. l. 42. si servitus, egisse de æquivalencia indefinita pro universalis sequenti D. Covarr. & alios, veritus videtur, dubium illius textus fuisse, an dispositio, vel obligatio ad futura extenderat, si de eis specialiter non sit conventionem; quæ dubitatio non absolvitur, accipiendo illam Indefinitam, Ne luminibus officiis, pro universalis ac si dictum fuisse, Ne omnibus luminibus officiis, adhuc enim ambigi posset, num. lumina, quæ non erant tempore contractus, sub stipulazione non continentur ex defecto consensus, quemadmodum sub donatione omnium bonorum, futura non venient, Menoch. cum multis conf. 49. 6. num. 113. vers. Responditur primo: Sic procurator constitutus ad omnia negotia, vel lites non potest agere, aut tractare futuras omnino, de novo ortas; Cevall. plures referens, q. a. 49. 8. Similiter, qui haeredem suum douit, non censeatur bona futura comprehendere; Bartol. in l. q. 4. s. 1. ff. de leg. 2. 1. Guttier. d. juram. 43. confirm. t. part. 1. cap. 11. num. 4. Crot. qui communem dixit in l. stipulatio hoc modo concerta, ff. de verbis obligata. Et generaliter consensus non extenditur ad futura, etiæ verba universalia adibeantur, nisi jure ita cautum sit; ut in l. fin. C. q. a. es pign. oblig. pos. aut ex mente contrahentium colligatur, l. q. in cun. 9. & ibi Glos. in s. 1. verbo, t. ange. ff. de transact. Aurelius. 29. 8. 1. ff. de liber. legat. l. si pluribus fuit in causa de elect. in 6. Quid debet limitari secundum quod de Lege proximè diximus. Sed cum indefinita verbum collectivum ponitur; ut populis plebs, & similia, indefinita pro universalis in omni dispositione accipitur; Tusch. lit. 1. conc. 87. per totam, Decian. o. 17. num. 2. lib. 1. Hoc resipicit Pomponius in d. l. si servitus, dum ait humanitatem motus, stipulationem non officiendi luminibus, faruta etiam comprehendenter, adherendo magis menti contrahentium, quam 44. verbis; ut in simili fecit Iustinianus in d. l. fin. C. quæ pign. Quæ quidem humanitas valde fuit necessaria, quia de rigore iuri alius erat dicendum; non solùn propter predicta, sed etiam quoniam in re dubia contra stipulatorem est respondendum; l. veribus, 40. ff. de part. l. quid. uid. ast. in gente, 9. ff. de verb. oblig. abi. talon. num. 3. Menoch. conf. 179. G. 4. num.

Addit. ad Covarruvias.

num. 19. Unde inferitur, d. l. s. seru. us. nihil conducere ad questionem; an Indefinita & quipollat universali; Neque ullo modo Ulpiano posse refregari in d. l. 2. ff. de lib. & posthum. cum circa diversa versentur: quæ interpretatio maxime comprobatur ex l. in lege 77. ff. de contrahend. en. pt. ubi in venditione fuerunt exceptæ lapidicinæ, ubi comque essent, & tamen jabolenus decidit, futurat lapidicinas, si postea invenerintur, non comprehendendi sub exceptione lapidicinatum, eti per verba universalia fuerint excepta.

Et ne obiciat quis nobis ejusdem Pomponii verba, ibi: Humanus est, verbo generali omne lumen significari. Ex quibus videatur semire Consultus sub verbo, omne universalis ex sua natura etiam futura lumina comprehendi. Advertendum est, Consultum ex suppositione per verbum, omne lumen, futura significasse; nam cum egisset de praesentibus, ac futuri luminibus, postea usus est verbo universalis, quo declaravit, stipulationem ad omnia præmissa extendi. Videas supra, 31. num. seqq. alium intellectum.

Vers. Octavo, codem pacto.
Ex dictis supra, ad ram. 5. pro intellectu hujus l. 2. ff. de 45 lib. & posthum. colligitur ejus vera decideri ratio: quia pater filios, ut oportet, non exheredavit, scilicet nominatum: Unde eti salias constaret velle omnes filios ex ha eda e, vel unum certum ex illis, nihilominus nulli cohorte latio noceret, quia neque omnes, neque unum signo indubitabiliter evidenter demonstravit; cum illa Indefinita Ex he do filium m'um, dubia sit, & indifferens, ut pro universalis, vel particuliari accipiatur; & interpretativa voluntas ad exhereditationem non sufficit, argumentum. l. c. m. quidam ff. de lib. & posthum. Spin. d. g. gloss. 10. c. 19.

Vers. Decimò, ab codem.
46 Notandum est, quod auro, vel argento legato, non solum rudi materia contineatur, sed etiam quicquid ex eo fabricum in bonis restatoris reperitur, l. cum a. rum, 20. ff. de aur. & argenti. legat. Menoch. conf. 49. num. 42. & de praesun. lib. 4. præsumpi. 162. num. 28. Tandem. resolut. c. v. l. cap. 10. n. m. 13. vers. Eadem ratione, aique ita Indefinita, logo aurum, & equivalenter universalis, logo omne aurum, quamvis differentia sit inter contenta sub universalis, ut inter metallum aurum, & annulos aureos, quibus Indefinita minus proprie videbatur convenire, quam rudi materia; quod est contra ea, quæ diximus de natura propositionis indefinita: hoc tamen provenit ex communius loquendi, secundum quem appellatione argenti, vel aurum, veniunt 47 qua ex eo facta sunt, sicut ipsa rudi materia, & usus loquendi communis verborum proprietatis proferendus est, l. Lebo. 7. 5. ff. de supelect. legat. l. liberum, 50. §. quid sanc. Cassius ff. ac reg. 3. Molin. de primogen. l. b. 1. cap. 4. num. 36. Menoch. conf. 166. n. 63. Cevall. tom. 1. quid. 409. Felician. d. ce. lib. in p. o. m. num. 30. in fin. Pateja de infu- ment. ed. t. tom. 1. tit. 1. resol. 3. §. 5. num. 90. Aug. Barcos. in solle. ad cap. i. b. in q. m. 5. in fine. de p. en. in 6. Adverte tamen pecuniam argenteam, vel altream, aut vel argento legato, non d. beter; Menoch. & Tondut, ubi supra illius loquendi stylis redditum rationem Consultus in d. l. quidam. m. §. illud fortassis.

Ad Num. 10.

48 Indefinita affirmativa in testium depositione pro universalis non habetur quod securus est in N. gativa: Cyriac. tom. 3. contr. 407. n. 63. Surd. doc. 263. n. 10. Pacian. d. c. 35. n. 20. num. seqq. Menoch. conf. 73. n. 16. Tusch. d. conel. 86. n. 31. Malacl. de prot. conel. 205. n. m. 19. Ancharr. in rub. ic. de reg. jur. in 6. Marfil. singul. 171. Crat. in tract. de res. b. part. 7. n. m. 99. vers. Dodecimo pl. n. Natta. conf. 164. num. 25. o. i. m. 1. Quod fallit, si testis defonat indefinita super articulo continente universitatem, tunc enim Indefinita pro universalis habetur; Tusch. ubi proxime. n. 35. Malcard. num. 29.

Ad Num. 10.

Vers. Decimò, ex his.

Non est omnino superflua distinctione Bartoli nam quo- ties considerata mente proferentis, & materia subjecta, ad- huc dubium sit, an Indeninita pro universalis sit accipienda 42 vel non: recurrentem erit ad odium, aut favorem rei, de qua agitur, atque ita Bartolom sequuntur Menoch. d. conf. 173. num. 27. & alij, quos ipse refert Tusch. d. conel. 86. num. 28. Pacian. d. cap. 34. num. 20. in addit. N. Iaf. in l. 2 num. 18. ff. de lib. & posthum.

Vers. Decimoquinto hinc. colligetur.

Hoc nedum est ita in Affirmativa, sed etiam in Negati- 50 va, quæ ex vi propriæ significationis æquivaleret univer- sali, ut diximus: nam si ex æquivalentia resulteret absonus intellectus, Indefinita nunquam sapit naturam universalis, Pacian. d. cap. 35. num. 35.

Vers. Ecclimoquinto, aperitur.

De intellectu cap. quia circa, 22. de privileg. latè Barbo. 51 in collect. ad illud, ubi plures refert, & nos i. fr. cap. 17. n. 143. Quæstio autem non est de æquivalencia Indefinita pro universalis; sed an remissio Decimorum extendatur ad futuras, quæ deberent ex prædictis de novo Monasterio quæstis: quæ questiones inter se differunt, ut constat ex dictis supra. n. 42. cum seqq. Neque enim ex eo quod in- definita pro universalis accipiat, necessario sequitur, futura, & incognita comprehendere; & quandoquidem neque ipsa universalis sua natura talia complectitur, ad ibidem, fuse probavimus.

AD CAPUT XIV.

De conditione, aut modo donationi adjecta in favorem Tertiæ.

SUMMARIUM.

1. Donatio per se dicitur sum ad libitum ad donatoris nequæ revocari.
2. Ad perfectionem donationis inter vivos acceptatio desideratur.
3. Post acceptatam donationem modus, aut conditio ei alicui non posset.
4. Fali, si in continentia adjiciatur.
5. In coniunctis ordo non attenditur.
6. Qui de interpretatione l. quoties 3. C. de donat. q. sub mod. scripsere.
7. An in obligationibus, quæ re contrahuntur, alteri per alterum actio jure civili queratur?
8. Lex juris artiq. circutoria non extenditur ultra casum in ea expressum.
9. Hodie jure Regio alteri per alterum um actio queri non prohibetur.
10. Secundus donatarius in casu d. l. quoties, dominium, aut professionem sine traditione non querit.
11. Quid de jure Particularum? refertur Affirmativa.
12. N. gat. v. qui sufficit.
13. Explicatur. l. 1. C. de donat. I. que sub modo.
14. L. 7. tit. 4. p. 5. non est corr. Et via iuris communis.
15. Donatio Ecclesiæ, modo a j. c. s. si non impleatur, agitur ad implementum, nisi expressum sit, ut modo non ser- vato, revocetur.
16. Donatio predicta non revocatur ob omissionem. Prelati so- lius, qui modum non imp. et.
17. Modo non impleto, qui sive causa finalis donandi, donatio revocatur; non si impulsiva, quia solum agitur ad im- plementum.
18. M. d. s. appositus in donatione facta Ecclesiæ, ipsius faro- re causa impulsiva creetur.
19. Ad reocandam donationem ex l. 1. C. de donat. q. sub mod. dominum probare oportet.

20. Mora,

Variar. Resolut. Lib. I. Cap. XIV.

20. Mora, quæ requiritur ad revocationem donationis ob mo- dum non implexum, purgari potest.
21. Ad revocationem donationem ex d. l. 1. mora non est opus.
22. Virum in specie d. l. quoties licet revocare pactum in fa- vorem Tertiæ post acceptionem principialis donatarii tra- di. u. s. intentia negotiata.
23. Refutatio affirmativa.
24. Hac approbatur, & excludatur.
25. In casu d. l. quoties, ut hamus queritur secundo donatario an e. possit acceptionem.
26. Explicatur l. 1. ff. qui sine manum, ad libert. p. v. v. n. 1. ut diximus: nam si ex æquivalentia resulteret absonus intellectus, Indefinita nunquam sapit naturam universalis, Pacian. d. cap. 35. num. 35.
27. Hoc non potest factum in favorem libertatis per defun- cionis adjectum revocare.
28. Explicatur l. 1. ff. cum fundum, ff. de pact.
29. Exceptio firma regulam in contrarium.
30. Donatio inter vivos ante acceptionem liberè potest pro lib- erio revocari.
31. Donator potest revocare pactum adjectum in favorem proprii heredis donati.
32. An valeat donatarius modum implere post illum revoca- um à domo ore?
33. In re sua quilibet est moderator, & arbitrus.
34. Pactum adjectum donationi in utili accep. Tertiæ, postquam ipse acceptave it revocari nullo modo potest.
35. Donatio facta infanti, vel e. quia venire est, sine accepta- tionis statim irrevocabilis est.
36. Ut p. r. a. non revocandi interveni: an pactum in favorem Tertiæ possit ante acceptationem in revocari?
37. Ex d. l. quoties, actio utilis lagaris non competit sec. ndos anegram acceptet.
38. Ex donatione non acceptata obligatio civilis, aut naturalis non acquiritur.
39. Obligatio pars actionem, & hac sine illa nasci non potest.
40. An per acceptationem Notarii nomine absentis, maneat ir- revocabilis donatio?
41. Ex. v. s. v. Parvum claudicare contractus: jure potest.
42. Urum ex acceptatione Notarii asquicatur absentis nullis actio?
43. Et si caveatur Statuto, ut alteri per alterum actio queratur ad agendum sine cessione ratib. tio debet procedere absentis.
44. An ex parte l. 2. tit. 16 lib. 5. Recopilat. possit donat. ante acceptationem revocari?
45. Defendimus D. Covarruvias, ne sibi contrarius videatur.
46. Ex stipulatore pro absente ante ratificationem nulla nasci- tur obligatio.
47. Qua persona possit iure communi pro aliis stipulari? re- missive.
48. Jure Regio licet stipula i. alteri permisum sit, donatio ante acceptationem potest revocari.
49. Actio sine cessione quando alteri per alterum queritur? re- missive.
50. Notario pro absente stipulato actio sine cessione queritur.
51. An post adventum diei, quo pactum in favorem Tertiæ et at exequendum, possit revocari, ubi nondam acceptatum est.
52. In casu d. l. quoties, pactum in favorem Ecclesiæ potest ante ejusdem acceptationem revocari.
53. Alteri per alterum iure communi licet stipulari favore C. n. s. p. s.
54. Donatio ad p. r. a. Causas potest ante acceptationem rezocari.
55. Promissio facta Deo de ergando aiquid Causa p. r. a. est re- vocabile sine acceptatione.
56. D. Covarruvias ab Hermosilla oblectione defenditur.
57. Nihil interest quoad juris effectu inter donationem p. inci- paliter factam, & eam, quæ secundario fit, ut in casu d. l. quoties.
58. Donatio deis causa facta, re integrata, ante acceptationem potest revocari.
59. Explicatur l. 1. ego 10. §. si res. ff. de iur. dot.
60. Quod ipsi contrahentibus obstat, & eorum su. cessoribus debet obstat.
61. Dominum cum sua causa transit in successorem.
62. Hoc in utilitatem, & incommodum defuncto succedit.